



Fakulteter og institutter

Referanse
2012/12697-LARNI

Dato
14.11.2012

Utlysning av initieringsmidler alumnusarbeid 2013

Universitetet i Bergen utdanner hvert år kandidater som går ut i arbeidslivet og fyller sentrale posisjoner på ulike nivå og innenfor ulike sektorer. Disse kandidatene representerer en svært viktig ressurs for samfunnet og universitetet. De formidler universitetets kompetanse og bidrar til innovasjon og nyskaping. Samtidig kan kandidatene, UiBs alumner, også være en viktig ressurs for universitetet dersom kontakten vedlikeholdes gjennom ulike alumnustiltak. Alumnusvirksomheten vil kunne bidra til å identifisere nye kompetansebehov innenfor forskning og utdanning og bidra til å profilere både ordinært fagtilbud og etter- og videreutdanning i relevante sammenhenger.

For å styrke kontakten med nærings-, kultur-, og samfunnsliv ønsker universitetet å følge opp arbeidet med å styrke og videreutvikle alumnusarbeidet innenfor alle fagmiljø. Dette kan oppnås med målrettede tiltak som styrker nettverkene og stimulerer til utveksling av kompetanse mellom universitetet og omverden. De konkrete tiltakene for alumner må finne sted i fagmiljøene.

For å stimulere til iverksetting av alumnustiltak og -arrangement er det satt av **inntil kr. 400.000** til initieringsmidler for 2013. De fagenhetene som søker midler til alumnustiltak må selv stille med tilsvarende beløp som det søkes om.

Som et verktøy i alumnusarbeidet har universitetet opprettet en elektronisk nettverksportal for alumner: <http://alumni.uib.no>. Portalen er også et administrasjons- og kommunikasjonsverktøy for fagmiljøenes alumnusvirksomhet. Det er en forutsetning for tildeling at det eksisterer *eller* opprettes en alumnusgruppe for fagområdet i alumnusportalen, og at portalen brukes aktivt for å rekruttere alumner og å holde kontakten med alumnene.

Eksempler på prosjekter og tiltak det kan søkes midler til:

- Gjensynsdag og andre arrangementer der tidligere studenter får mulighet til å komme tilbake til universitetet for å bli faglig oppdatert og vedlikeholde sosiale nettverk.
- Organisering av gjesteforelesninger, seminarer eller konferanser der alumner er spesielt inviterte.
- Organisering av annen møtevirksomhet mellom fagmiljø og alumner i arbeidslivet for å drøfte kompetansebehovet innenfor forskning og utdanning.
- Alumnusmedarbeider: engasjement av studentassistent eller annen medarbeider som jobber med kommunikasjonsarbeid på alumnusportalen, for eksempel utsending av nyhetsbrev, kandidatundersøkelser eller karriereportretter.

Søknader om initieringsmidler sendes til universitetsdirektørens kontor innen **15.1.2013**, via Ephorte. Søknadene skal inneholde en detaljert beskrivelse av tiltaket det ønskes midler til

Dette er et UiB-intern notat som godkjennes elektronisk i ePhorte

Universitetsdirektørens kontor
Telefon 55 58 20 01
Telefaks 55 58 96 43

Postadresse

Besøksadresse
Bergen

Saksbehandler
Lars Helge Nilsen
55584978

og en redegjørelse for hvordan tiltaket er tenkt inn i søkerens alumnusvirksomhet, samt et budsjett for prosjektet. Tildeling vil skje fra universitetsledelsen etter innstilling fra Alumnusrådet ved UiB.

Det gjøres oppmerksom på at de som får tildelt midler må skrive en rapport om hvordan midlene har vært disponert ved budsjettårets slutt. Rapporten skal sendes til Kontor for samfunnskontakt ved kontorsjef Berit Øxnevad-Gundersen innen 31.12.2013.

For eventuelle spørsmål om utlysingen eller alumnusvirksomheten ved UiB, ta kontakt med Kontor for samfunnskontakt ved kontorsjef Berit Øxnevad-Gundersen på e-post berit.oxnevad-gundersen@adm.uib.no eller telefon 89735.

Vennlig hilsen



Sigmund Grønmo
Rektor



Kari Tove Elvbakken
Universitetsdirektør